
КОПИЯ ВЕРНА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

И

ПРИКАЗ

от

О возобновлении приема учащихся в муниципальное бюджетное 
учреждение дополнительного образования городского округа Самара 
«Детская музыкальная школа № 17» для освоения дополнительных 

общеобразовательных программ

В соответствии с требованиями части 8 статьи 93 Федерального 

закона от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в Российской 

Федерации», пункта 81, пункта 82, пункта 83 Административного 

регламента исполнения органами государственной власти субъектов 

Российской Федерации, осуществляющими переданные полномочия 

Российской Федерации в сфере образования, государственной функции по 

осуществлению федерального государственного надзора в сфере 

образования, утвержденного приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 10.11.2017 № 1096 «Об утверждении

Административного регламента исполнения органами государственной 

власти субъектов Российской Федерации, осуществляющими переданные 

полномочия Российской Федерации в сфере образования, государственной 

функции по осуществлению федерального государственного надзора в 

сфере образования», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 28 ноября 2019 года (со дня, следующего за днем подписания 

акта проверки, устанавливающего факт исполнения выданного повторно



1

предписания) возобновить прием учащихся в муниципальное бюджетное 

учреждение дополнительного образования городского округа Самара 

«Детская музыкальная школа № 17» для освоения дополнительных 

общеобразовательных программ полностью.

2. Управлению государственного контроля (надзора) в сфере 

образования департамента по надзору и контролю в сфере образования 

министерства образования и науки Самарской области (Окуленко) 

направить заверенную копию настоящего приказа муниципальному 

бюджетному учреждению дополнительного образования городского 

округа Самара «Детская музыкальная школа № 17».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель министра
образования и науки 
Самарской области С.Ю. Бакулина

КОПИЯ ВЕРНА
Г '  '

\

I/
,rw

Земцов 3337510


